

Znak sprawy: ZP.BIF.271.2.2023

**Wszyscy Wykonawcy**  
**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  
na zadaniu pn: „Przebudowa i modernizacja infrastruktury społecznej poprzez utworzenie  
Dziennego Domu Seniora w Brzostowej Górze”

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00136566/01 z dnia 15.03.2023r.  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 2023/BZP 00152406/01  
z dnia 27.03.2023 r.

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania w dniu 30.03.2023 r. zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami

**Pytanie 1**

Po czyjej stronie leży uzyskanie pozwolenia na budowę?.

Odpowiedź

Uzyskanie pozwolenia na budowę leży po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza nieznaczne zmiany wymiarów wyposażenia/mebli?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nieznaczne zmiany wymiarów wyposażenia/mebli do (+/- 5%)